



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 980 334 511
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BRATTÅS AS
Forretningsadresse: Thomas Heftyes gate 42C
0264 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Brattås Ketil C
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.03.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.04.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	8	129 195 460	127 091 102
Annen driftsinntekt		184 090	3 000
Sum inntekter	2	129 379 550	127 094 102
Kostnader			
Varekostnad		43 457 215	42 379 167
Lønnskostnad	3	56 172 996	57 024 882
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	1 282 263	1 272 058
Annen driftskostnad	3, 4, 8, 9	11 603 388	13 330 685
Sum kostnader		112 515 861	114 006 792
Driftsresultat		16 863 689	13 087 309
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5		
Annen renteinntekt		76 894	204 312
Annen finansinntekt	5	11 946	52 648
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	5, 11	126 713	
Sum finansinntekter		215 552	256 960
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	5, 11		260 285
Rentekostnad til foretak i samme konsern	5		
Annen rentekostnad		22 616	9 254
Annen finanskostnad	5	16 675	36 089
Sum finanskostnader		39 291	305 629
Netto finans		176 262	-48 669
Ordinært resultat før skattekostnad		17 039 951	13 038 640
Skattekostnad på ordinært resultat	16	3 726 514	2 922 068
Ordinært resultat etter skattekostnad		13 313 437	10 116 572
Årsresultat		13 313 437	10 116 572



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Årsresultat etter minoritetsinteresser		13 313 437	10 116 572
Totalresultat		13 313 437	10 116 572
Overføringer og disponeringer			
Utbytte		17 000 000	20 000 000
Konsernbidrag		585 213	
Overført fra annen egenkapital		-4 271 776	-9 883 428
Sum overføringer og disponeringer	13	13 313 437	10 116 572



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6	8 373 762	8 420 877
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	2 942 896	2 899 843
Sum varige driftsmidler		11 316 658	11 320 720
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	8, 14		
Investeringer i aksjer og andeler	8, 11		500 000
Andre langsiktige fordringer	14		2 225 688
Sum finansielle anleggsmidler			2 725 688
Sum anleggsmidler		11 316 658	14 046 408
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	10	240 520	227 985
Sum varer		240 520	227 985
Fordringer			
Kundefordringer	9, 15	31 522 782	14 335 097
Andre kortsiktige fordringer	10, 15	1 798 569	2 904 869
Konsernfordringer	8	4 834	
Sum fordringer		33 326 185	17 239 966
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	11	1 436 630	1 309 917
Sum investeringer		1 436 630	1 309 917
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12, 15	8 896 472	24 692 381
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 896 472	24 692 381



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum omløpsmidler		43 899 807	43 470 249
SUM EIENDELER		55 216 465	57 516 657
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 13	1 100 000	1 100 000
Sum innskutt egenkapital		1 100 000	1 100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	394 498	4 666 274
Sum opptjent egenkapital		394 498	4 666 274
Sum egenkapital	13	1 494 498	5 766 274
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	16	353 204	253 304
Sum avsetninger for forpliktelser		353 204	253 304
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	8, 14		5 799 866
Sum annen langsiktig gjeld			5 799 866
Sum langsiktig gjeld		353 204	6 053 170
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	11 463 250	5 814 006
Betalbar skatt	16	3 461 554	3 462 443
Skyldig offentlige avgifter		10 181 422	7 690 326
Utbytte	8	16 500 000	20 000 000
Kortsiktig konserngjeld	8	750 273	
Annen kortsiktig gjeld	10, 15	11 012 264	8 730 438
Sum kortsiktig gjeld		53 368 764	45 697 213
Sum gjeld		53 721 968	51 750 383



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		55 216 465	57 516 657
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	15	678 874	726 510



Årsregnskap 2020

Brattås AS

Resultatregnskap
Balanse
Noter
Kontantstrøm
Årsberetning

Org.nr.: 980 334 511



Årsberetning 2020 for Brattås AS

Virksomhetens art og drift

Selskapets drift har hovedsakelig bestått av industriell rørlagingsvirksomhet. Selskapet har hovedkontor i Oslo kommune og produksjonen har sitt tilholdssted i Fredrikstad kommune. Selskapets virksomhetsområde er hovedsakelig på Østlandet. Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetningen om fortsatt drift.

Arbeidsmiljø/ytre miljø

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som bra. Bedriften ser på dette som et viktig område. Det er ansatt egen ansvarlig for HMS som løpende følger opp aktuelle tiltak mv. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for alvorlige ulykker eller skader i forbindelse med utførelse av arbeidet. Sykefravær har i 2020 vært på 7,08 % mot 4,79 % i 2019 av den totale arbeidstiden i selskapet. Sykefraværet skyldes hovedsakelig langtidssykdom. Det arbeides løpende med tiltak for å holde et lavt sykefravær blant de ansatte.

Av selskapets 75 ansatte er 3 kvinner og 72 menn. Styret består av kun et medlem som er mann og eneaksjonær i morselskapet. Selskapets ledelse er inneforstått med de samfunnsmessige forventninger om tiltak for å fremme likestilling i selskapet og fremme formålet i diskrimineringsloven. Det er ikke iverksatt konkrete tiltak for å fremme dette arbeidet.

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø mer enn hva som er vanlig i bransjen.

Årets resultat, disponeringer mv

Styret er fornøyd med årets drift og resultat. Omsetningen på 129,2 millioner kroner er økt med 2,1 millioner kroner fra i fjor. Driftsresultatet har gått opp fra 13,0 millioner i 2019 til 16,8 millioner kroner i 2020. Det er investert for 1,5 millioner i driftsmidler i 2020. Likviditeten i selskapet er god. Selskapet har ingen kunder med så stor kreditt at det representerer fare for driften. Heller ikke selskapets rente- eller valutarisiko er av en slik art. Egenkapitalen er redusert fra 10% av totalkapitalen i fjor til 2,9% av totalkapitalen i år, hovedsakelig som følge av konserndisponeringer. Totalkapitalen er gått ned fra 57,5 millioner til 55,2 millioner.

Styret kjenner ikke til noe forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av resultatregnskap og balanse med noter. Styret mener årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Styret foreslår at årets overskudd, kr 13 313 437, disponeres således:


Avsatt til utbytte	kr 17 000 000
Avsatt tilleggsutbytte i 2020	kr 500 000
Overført fra annen egenkapital	<u>kr 4 186 563</u>
Sum disponert	<u>kr 13 313 437</u>

Styrets har vurdert det foreslåtte utbytte opp mot selskapets virksomhet og risiko, og finner det forsvarlig ifht egenkapital og likviditet i selskapet.

Andre forhold

Det er etter det styret kjenner til ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for selskapets stilling og resultat.

Oslo, 30. mars 2021


Ketil Cato Brattås
Styrets leder/Daglig leder



Resultatregnskap

Brattås AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	8	129 195 460	127 091 102
Annen driftsinntekt		184 090	3 000
Sum driftsinntekter	2	<u>129 379 550</u>	<u>127 094 102</u>
Varekostnad		43 457 215	42 379 167
Lønnskostnad	3	56 172 996	57 024 882
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	1 282 263	1 272 058
Annen driftskostnad	3, 4, 8, 9	11 603 388	13 330 685
Sum driftskostnader		<u>112 515 861</u>	<u>114 006 792</u>
Driftsresultat		<u>16 863 689</u>	<u>13 087 309</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		76 894	204 312
Annen finansinntekt	5	11 946	52 648
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	5, 11	126 713	0
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	5, 11	0	260 285
Annen rentekostnad		22 616	9 254
Annen finanskostnad	5	16 675	36 089
Resultat av finansposter		<u>176 262</u>	<u>-48 669</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>17 039 951</u>	<u>13 038 640</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	16	3 726 514	2 922 068
Årsresultat		<u>13 313 437</u>	<u>10 116 572</u>
Overføringer			
Avsatt til utbytte		17 000 000	20 000 000
Avsatt konsernbidrag		585 213	0
Overført fra annen egenkapital		4 271 776	9 883 428
Sum overføringer	13	<u>13 313 437</u>	<u>10 116 572</u>



Balanse

Brattås AS

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6	8 373 762	8 420 877
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	2 942 896	2 899 843
Sum varige driftsmidler		11 316 658	11 320 720
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i aksjer og andeler	8, 11	0	500 000
Andre langsiktige fordringer	14	0	2 225 688
Sum finansielle anleggsmidler		0	2 725 688
Sum anleggsmidler		11 316 658	14 046 408
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	10	240 520	227 985
Sum varer		240 520	227 985
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	9, 15	31 522 782	14 335 097
Andre kortsiktige fordringer	10, 15	1 798 569	2 904 869
Konsernfordringer	8	4 834	0
Sum fordringer		33 326 185	17 239 966
<i>Investeringer</i>			
Markedsbaserte aksjer	11	1 436 630	1 309 917
Sum investeringer		1 436 630	1 309 917
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12, 15	8 896 472	24 692 381
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		8 896 472	24 692 381
Sum omløpsmidler		43 899 807	43 470 249
Sum eiendeler		55 216 465	57 516 657

**Balanse****Brattås AS**

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	7, 13	1 100 000	1 100 000
Sum innskutt egenkapital		<u>1 100 000</u>	<u>1 100 000</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	13	394 498	4 666 274
Sum opptjent egenkapital		<u>394 498</u>	<u>4 666 274</u>
Sum egenkapital	13	<u>1 494 498</u>	<u>5 766 274</u>
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	16	353 204	253 304
Sum avsetning for forpliktelser		<u>353 204</u>	<u>253 304</u>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Langsiktig konserngjeld	8, 14	0	5 799 866
Sum annen langsiktig gjeld		<u>0</u>	<u>5 799 866</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	8	11 463 250	5 814 006
Betalbar skatt	16	3 461 554	3 462 443
Skyldig offentlige avgifter		10 181 422	7 690 326
Utbytte	8	16 500 000	20 000 000
Kortsiktig konserngjeld	8	750 273	0
Annen kortsiktig gjeld	10, 15	11 012 264	8 730 438
Sum kortsiktig gjeld		<u>53 368 764</u>	<u>45 697 213</u>
Sum gjeld		<u>53 721 968</u>	<u>51 750 383</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>55 216 465</u>	<u>57 516 657</u>
Garantforpliktelser	15	678 874	726 510

Fredrikstad, 30.03.2021

Styret i Brattås AS


Brattås Ketil C

Styrets leder/daglig leder



Noter til regnskapet 2020

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven i Norge. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder som gjelder for øvrige foretak i Norge.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives til virkelig verdi som følge av renteendring.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er omregnes til balansedagens kurs.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Aksjer

Investeringer i datterselskap og andre anleggsaksjer er vurdert til laveste verdi av kostpris og virkelig verdi. Kostmetoden er benyttet. Omløpsaksjer er vurdert til markedsverdi. Porteføljeprinsippet er benyttet.

Varer og arbeid under utførelse

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi. Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode hvor inntektsføring skjer i takt med fremdriften av prosjektet. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. Når kontraktens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart. Skattemessig medtas fortjenesten på fastpriskontrakter først ved prosjektes fullføring.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjonsforpliktelser

Seelskapet har etablert en innskuddspensjonsordning. Innbetalinger til ordningen inklusiv arbeidsgiveravgift blir kostnadsført løpende. Pensjonsordningen tilfredsstiller kravene til lov om Obligatorisk Tjenestepensjon. Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordning for selskapets ansatte er ikke balanseført, hvilket vil si at årets kostnad i resultatregnskapet er lik årets betalte premie inklusiv arbeidsgiveravgift.

Skatter

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt.



Noter til regnskapet 2020

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Kontantstrømsoppstilling

Kontantstrømsoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte modellen. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Note 2 Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet (transaksjonstidspunktet).

Inntektsføring av tjenester skjer etter hvert som tjenestene leveres.

Selskapets salgsinntekter på kr 129 195 460 består av inntekter fra industriell røleggingsvirksomhet hovedsakelig levert på Østlandet. I 2020 er det mottatt kr 161 877 i støtte fra kompensasjonsordning 1 for mars og april måned. Selskapet merket effekten av den nasjonale nedstegningen i starten på korona epidemien i 2020. Sener er virksomheten gått som normal og selskapet har vært forskånet for konsekvenser av vesentlig karakter.

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	46 790 980	46 791 189
Arbeidsgiveravgift	6 693 524	6 929 153
Obligatorisk tjenstepensjon	1 071 905	1 070 253
Pensjonskostnader	740 106	710 537
Styrehonorar	0	0
Andre ytelser	876 482	1 523 750
Sum	56 172 996	57 024 882
Gjennomsnittlig antall ansatte	75	75

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styre
Lønn/honorar	423 094	0

Obligatorisk tjenstepensjon

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Foretakets pensjonsordning oppfyller kravene i hht lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Innskuddspensjon/Premiefond

Selskapet har en innskuddspensjon gjennom DnB Livsforsikring ASA. Innbetalinger til ordningen inklusiv arbeidsgiveravgift blir kostnadsført løpende. Fondet har en mindre saldo pr 31.12.2020 og er ikke balanseført i regnskapet.

Selskapet er med i LO/NHO ordningen om avtalefestet pensjon.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar utgjør kr 65 750. I tillegg kommer utgifter til andre revisjons relaterte tjenester med kr 13 018 og til konsulent tjenester med kr 32 013.



Noter til regnskapet 2020

Note 4 Leie/Leasing

Selskapet har leaset 1 bil i 2020. Kontraktene løper normalt i 3 år. Kostnadsført leasing utgjør kr 77 844.

Note 5 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2020	2019
Annen finansinntekt	11 558	51 038
Valutagevinst (Agio)	388	1 610
Verdiøkning markedsbaserte aksjer	126 713	0
Sum finansinntekter	138 659	52 648

Finanskostnader	2020	2019
Annen finanskostnad	11 624	25 035
Valutatap (Disagio)	5 051	11 054
Verdireduksjon markedsbaserte aksjer	0	260 285
Sum finanskostnader	16 675	296 375

Note 6 Anleggsmidler

	Maskiner/ Inventar	Transport- midler	Bygninger Tomt	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	5 297 952	5 625 711	9 025 505	19 949 168
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	267 972	1 257 663		1 525 635
- Avgang i året		658 002		658 002
= Anskaffelseskost 31.12.20	5 565 924	6 225 372	9 025 505	20 816 800
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	4 929 837	3 918 562	651 743	9 500 142
= Bokført verdi 31.12.20	636 087	2 306 809	8 373 762	11 316 658
Årets ordinære avskrivninger	321 564	913 584	47 115	1 282 263
Økonomisk levetid	3-13 år	3-5 år	100 år	

Note 7 Aksjonærtabell

Aksjekapitalen i Brattås AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser og samtlige aksjer har lik stemmerett:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære-aksjer	11 000	100	1 100 000
Sum	11 000	100	1 100 000

Eierstruktur

Samtlige aksjer eies av KC Brattås AS, representert i styret ved selskapets daglig leder, Ketil Brattås, som eier 100% av aksjene i KC Brattås AS.



Noter til regnskapet 2020

Note 8 Konsern, nærstående parter mv

Selskapet inngår i konsernregnskapet til KC Brattås AS, Oslo. Konsernregnskapet kan ses ved henvendelse til KC Brattås AS v/administrasjonen.

Mellomværende med selskaper i samme konsern utgjør:

	2020	2019
Kortsiktige fordringer konsern	4 834	0
Lån til foretak i samme konsern	0	0
Leverandørgjeld	534 555	521 006
Kortsiktig gjeld til konsernselskaper	17 250 273	20 000 000
Langsiktig gjeld konsernselskaper	0	5 799 866

Det er stillet pant pålydende 10 mill for alle nåværende og fremtidige forpliktelser overfor morselskapet KC Brattås AS. For øvrig er det ikke stillet pant eller andre sikkerhetsstillelser til fordel for noen selskaper i konsernet.

Selskapet leier lokaler av morselskapet KC Brattås AS, leien er iht gjeldende markedsverdier. Selskapet leier driftsmidler fra søsterselskap for kr 50 000 pr år. Det er utført nærroppdrag for andre selskaper i konsernet for tilsammen kr 9 103. Alle tjenester/honorarer er foretatt til gjeldende markedsverdier.

Note 9 Vurdering av kundefordringer

	2020	2019
Vurdert til pålydende	31 558 176	14 943 097
Avsatt til dekning av usikre fordringer	-35 394	-608 000
Bokført verdi 31.12	<u>31 522 782</u>	<u>14 335 097</u>

Bokførte tap på fordringer fremkommer slik:

Konstaterte tap på fordringer	0	0
Endring i delkredereavsetning i år	-572 606	393 000
Inngått på tidligere avskrevne fordringer	<u>0</u>	<u>0</u>
Sum tap på krav	<u>-572 606</u>	<u>393 000</u>

Note 10 Varer, prosjekter og tilvirkningskontrakter

Selskapets varelager består av råvarer.

Allt arbeid under utførelse er regnskapsmessig vurdert til løpende avregning med fortjeneste. Skattemessig er tilvirkningskontrakter (anbudsarbeid) justert til løpende avregning uten fortjeneste, mens regningsarbeid er vurdert med fortjeneste.

Arbeid under utførelse utgjør kr -2 349 666 og inngår i posten Annen kortsiktig gjeld. Tilsvarende beløp var i fjor på kr -264 119.

Tilvirkningskontrakter uten fortjeneste har en skattemessig utført produksjon på kr 1 053 218, kostnader på disse prosjektene utgjør kr 677 862 og estimert fortjeneste er kr 375 356 pr 31.12.2020. Tilsvarende fortjeneste var pr 31.12.2019 på kr 265 975.



Noter til regnskapet 2020

Note 11 Aksjetabell

	Eierandel i %	Anskaffelse kost	Balansført verdi	Markeds verdi
Omløpsmidler: VPS-aksjer		3 355 753	1 436 630	1 436 630

Aksjer klassifisert som omløpsmidler er regnskapsmessig vurdert til markedsverdi. Porteføljepriippet er benyttet. Årets endring av markedsverdi utgjør en økning på kr 126 713.

Note 12 Likvide midler

Bundne midler utgjør kr 2 523 235 mot skyldig kr 2 523 235.
Selskapet har innvilget en kassakreditt limit på kr 2 000 000, det er ingen trekk på denne limiten.

Note 13 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	1 100 000	0	4 666 274	5 766 274
Årets resultat			13 313 437	13 313 437
Avsatt tilleggsutbytte			-500 000	-500 000
Konsernbidrag			-585 213	-585 213
Avsatt utbytte			-16 500 000	-16 500 000
Pr 31.12	1 100 000	0	394 498	1 494 498

Note 14 Langsiktige fordringer og gjeld

	2020	2019
Fordringer som forfaller mer enn 1 år etter regnskapsårets utgang: Langsiktige fordringer	0	2 225 688
Gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt: Gjeld, bokført verdi 31.12	0	5 799 866

Note 15 Pantstillelser / Garantier

	2020	2019
Gjeld som er sikret ved pant mv Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0

Selskapets garantibeløp var ved årsskifte på kr 678 874 av en total garantiramme på 2,0 millioner kroner. For selskapets kassakreditt limit og garantier er det stillet sikkerhet overfor banken i selskapets fordringer. Avsetning for garantiforpliktelse er på kr 101 850 og utgjør 3% av pågående prosjekter pr 31.12.2020.



Noter til regnskapet 2020

Note 16 Skatt

	2020	2019
Årets skattekostnad		
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	3 626 614	3 462 443
Endring i utsatt skatt	99 900	-540 375
Skattekostnad ordinært resultat	3 726 514	2 922 068
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	17 039 951	13 038 640
Permanente forskjeller	-101 255	243 487
Endring i midlertidige forskjeller	-454 088	2 456 249
Avgitt konsernbidrag	-750 273	0
Skattepliktig inntekt	15 734 335	15 738 375
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	3 626 614	3 462 443
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-165 060	0
Sum betalbar skatt i balansen	3 461 554	3 462 443
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	17 039 951	13 038 640
Beregnet skatt av resultat før skatt	3 748 789	2 868 501
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-22 276	53 567
Sum	3 726 513	2 922 068
Effektiv skattesats	21,9 %	22,4 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	1 367 359	1 452 817	85 458
Tilvirkningskontrakter	375 356	265 975	-109 381
Fordringer	-35 394	-547 194	-511 800
Avsetninger mv	-101 850	-20 215	81 635
Sum	1 605 471	1 151 383	-454 088
Grunnlag for utsatt skatt	1 605 471	1 151 383	-454 088
Utsatt skatt (22 %)	353 204	253 304	-99 899



BRATTÅS AS

KONTANTSTRØMSANALYSE

LIKVIDER TILFØRT/BRUKT PÅ VIRKSOMHETEN:

	2020	2019
Årsresultat	13 313 437	10 116 572
+/- Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	17 434	-3 000
+ Ordinære avskrivninger	1 282 263	1 272 058
+/- Endring i utsatt skatt	99 900	-540 375
Tilført fra årets virksomhet	<u>14 713 034</u>	<u>10 845 255</u>
+/- Endring i lager, debitorer og kreditorer	-11 550 976	5 238 305
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	5 349 460	16 251 926
A = Netto likviditetsendring fra virksomheten	<u>8 511 518</u>	<u>32 335 486</u>

LIKVIDER TILFØRT/BRUKT PÅ INVESTERINGER:

- Investeringer i varige driftsmidler	-1 525 635	-825 995
+ Salg av varige driftsmidler	230 000	3 000
+/- Endring andre investeringer	373 287	260 286
B = Netto likviditetsendring fra investering	<u>-922 348</u>	<u>-562 709</u>

LIKVIDER TILFØRT/BRUKT PÅ FINANSIERING:

+ Ny langsiktig gjeld	0	0
- Nedbetaling av gammel gjeld	-5 799 866	-3 299 331
+/- Konsernbidrag/Utbytte	-17 585 213	-20 000 000
C = Netto likviditetsendring fra finansiering	<u>-23 385 079</u>	<u>-23 299 331</u>

+ Likviditetsbeholdning 1.1.	24 692 381	16 218 935
A+B+C Netto endring i likvider gjennom året	-15 795 909	8 473 446
= Likviditetsbeholdning 31.12.	<u>8 896 472</u>	<u>24 692 381</u>

NOTE 1: LIKVIDER 31.12

Likviditetsbeholdningen fremkommer slik:

Kontanter, bank og postgiroinnskudd	8 896 472	24 692 381
- Skyldig skattetrekk = bundet bankinnskudd	-2 523 235	-2 192 031
+ Innestående kassekreditt	2 000 000	2 000 000
Sum likvider 31.12.	<u>8 373 237</u>	<u>24 500 350</u>



BDO AS
Rådmann Siras vei 2
1712 Grålum
